són les que determinen l’interès públic en patrocinar l’esdeveniment esportiu de 

referència no existirien.  

6.- Pressupost  

El CCE a càrrec de la partida pressupostària  D/226000300/4710/000 del seu pressupost del 

Consell Català de l’Esport per a l’any 2021, que ha previst un import màxim de tres-cents 

cinquanta mil (350.000,00 €) IVA exclòs, més el 21% de l’IVA, essent l’import màxim de quatre 

cents vint-i-tres mil cinc-cents (423.500,00 €) euros IVA inclòs per atendre les necessitats 

derivades del contracte de patrocini.  

Pressupost de licitació € IVA € (21%) Pressupost base de licitació € 

Imports: 350.000,00 € 73.500,00 € 423.500,00 € 

El pagament de la present contractació s’efectuarà una vegada complertes totes les